com azimute 353°50'40" e distância de 2,32 m, confrontando com o Lote 5 da Quadra 03 até o ponto 

147, de coordenadas E. 438.614,809 m e N. 7.370.965,206 m;  deste, segue com azimute 317°48'32" e 

distância de 11,84 m, confrontando com o Lote 5 da Quadra 03, até o ponto 139, inicial desta descrição, 

encerrando a área de 101,36 m² (cento e um metros quadrados e trinta e seis decímetros quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciara o 
emplacamento da via pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.